CNP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-10
智烽维
特点
• 可循环 1,000,000次，长寿命
• 大功率、高能量，低内阻

内阻变化：初始规定值的 2倍以内
保质期 在 25℃无负载条件下储存 2 年，电容器应满足规定的耐久性极限。
型号编码
CNP 3000 P 270 K12 ***
系列编码 容量编码 圆柱形 额定电压(VDC) 脚型 特殊编码
套管标识：
CNP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-10
智烽维
产品尺寸
CNPXXX PXXX K12
CNPXXX PXXX K14
型号
尺寸(mm)
L(±0.5mm) D1(±0.5mm) D2(±0.5mm) 重量(±5g)
CNP1200 P270 K12/K14 85.0 60.0 61.0 320
CNP1500P270 K12/K14 85.0 60.0 61.0 320
CNP2000P270 K12/K14 103.0 60.0 61.0 380
CNP3000P270 K12/K14 138.5 60.0 61.0 520
CNP3400P270 K12/K14 138.5 60.0 61.0 525
CNP3400P285 K12/K14 138.5 60.0 61.0 525
CNP1200P300 K12/K14 85.0 60.0 61.0 320
CNP1500P300 K12/K14 85.0 60.0 61.0 320
CNP2000P300 K12/K14 103.0 60.0 61.0 380
CNP3000P300 K12/K14 138.5 60.0 61.0 520
CNP3400P300 K12/K14 138.5 60.0 61.0 525
CNP Series
电话: +86-852-51245795 Web: www.cda-cap.com 邮箱地址: zfw@cda-cap.tw
规格书如有更改，不做另行通知。如果产品出现安全或技术问题，请务必立即与我们的销售办事处或代理商联系。
Spec. Date:2025-08-10
智烽维
产品数据表
型号
额定电压
(V)
容量
(F)
容量误差
最大内阻
漏电电流
(72hrs/mA)
额定电流
(A)
持续电流(A)
峰值电流
1s(A)
功率密度
(kW/Kg)
最大储能
(W.h)
能量密度
(Wh/kg)
交流
(1kHz/mΩ)
直流
(mΩ)
ΔT =
15°C
ΔT =
40°C
2.7V 系列
CNP1200 P270 2.7 1200 -0%to+20% 0.18 0.29 2.8 100 107 175 1411 7.81 1.215 4.34
CNP1500 P270 2.7 1500 -0%to+20% 0.18 0.29 2.8 100 107 175 1411 9.41 1.519 4.80
CNP2000 P270 2.7 2000 -0%to+20% 0.15 0.26 3.0 100 129 210 1775 9.21 2.025 5.33
CNP3000 P270 2.7 3000 -0%to+20% 0.15 0.21 5.2 100 149 244 2480 8.41 3.038 5.84
CNP3400 P270 2.7 3400 -0%to+10% 0.15 0.18 10 100 161 263 2847 7.50 3.442 6.50
2.85V 系列
CNP3400 P285 2.85 3400 -0%to+10% 0.13 0.2 12 100 153 250 2884 7.37 3.836 7.37
3.0V 系列